



SINIR TANIMIYOR

Spor giyim ve aksesuarların yer aldığı, sporseverlerin ihtiyaçları düşünülerek tasarlanan fit21 koleksiyonu rengarenk kombinleriyle sayısız alternatif sunuyor.

Wellness ve yoga eğitmeni Ece Vahapoğlu'nun sağlık ve spor odaklı markası fit21 nefes alan, esneyen kaliteli kumaşları, vücudu iyi saran kalıpları ve moda trendlerini yansıtan modelleriyle sade, sportif ve şık dokunuşlar barındırıyor.



KAHVE TUTKUNLARINA

Korkmaz Mutfak Eşyaları son tasarım kahve makinesi Kahvekolik ile közde pişmiş kahve lezzetini kahve tutkunlarına sunuyor.

Termo balans teknolojisi ile tasarlanan Kahvekolik düşük güçte çalışıyor ve kahve çekirdeğinin aromasını koruyarak köz tadında lezzetli kahveler yapıyor.



TAZE BİR CİLT

Lekelerden, karışıklıklardan, renk eşitsizliğinden, çatlak ve aknelerden arınmış taptaze bir cilde sahip olmak artık hayal değil. Cilt yenileme yöntemi olarak bilinen Magilight, leke tedavisinin yanı sıra yaşlanma belirtilerini geciktirmek, cildi tazelemek, cildin gençlik halini korumak için de kullanılıyor. Ortalama olarak 4-6 seans sonunda etkili sonuçlar alınabiliyor.

YENİDEN YORUMLANIYOR

Tommy Hilfiger 2018-2019 Kış Ayakkabı Koleksiyonu, klasik ikonlarını ön plana çıkarıyor ve vazgeçilemeyen klasiklere, günümüzün ihtiyaçlarını karşılayacak modern dokunuşlar katıyor. Sneaker'lar ultra esnek taban tasarımları ile başrolde yer alıyor. Tek renkli sneaker'lar ise iddiasını ortaya koyuyor.



İYİ YAŞAM İÇİN...

İyi Yaşam Günlüğü 2019, yenilen konu başlıkları ve renkli, enerjik formatıyla keyifli bir yeni yıl hediyesi olabilir. 12 yıl önce Uzman Diyetisyen Dilara Koçak'ın hazırladığı Türkiye'deki ilk tematik ajandalardan biri olan ve yıllar içinde bir klasik haline gelen İyi Yaşam Günlüğü, iyi yaşam için rehberlik ediyor.



PÜRÜZSÜZ GÖRÜNÜM

Eczacıbaşı İlaç Pazarlama, Voonka Collagen Beauty Mask ile cilt sağlığı ve güzelliği için eksiksiz bir formül sunuyor. Voonka Collagen Beauty Mask, cildi nemlendirerek, esnekliğine, sıkılaştırmasına ve yenilenmesine destek sağlayarak cildin pürüzsüz ve genç bir görünüm kazanmasına yardımcı oluyor.